

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

| 1   | 2   | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            | 17                               | 18                                      | 19   | 20                                       | 21  | 22  | 23  | 24  |   |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|------------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|---|
|   |   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7          | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         |                                  |   |  |  |   |   |   |   | 16  |
| Индивидуальный номер рабочего места   | Профессия / должность / специальность работника | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инfrasound | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
| <b>Отдел материально-технического снабжения и транспортного обеспечения</b> |   |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |   |
| 1   | Водитель автомобиля 5 разряда                   | 2                                |               |  |     | 2          | 2                    |                | 2                  | 2                        |                        |                        |                          | 2                          | 2                                | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| 2   | Водитель автомобиля 5 разряда                   | 2                                |               |  |     | 2          | 2                    |                | 2                  | 2                        |                        |                        |                          | 2                          | 2                                | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| 3   | Подсобный рабочий 1 разряда                     |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          |                                  | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| <b>Отдел договорной и закупочной деятельности</b>                           |   |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |   |
| 4   | Начальник отдела                                |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| 5A  | Специалист по закупкам                          |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| 6A(5A)  | Специалист по закупкам                          |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| <b>Отдел по рыболовству и сохранению водных биологических ресурсов</b>      |   |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |   |
| 7A  | Ведущий гидробиолог                             |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          | 2                                | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| 8A(7A)  | Ведущий гидробиолог                             |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          | 2                                | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| 9   | Гидробиолог II категории                        |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          | 2                                | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| 10  | Гидробиолог                                     |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          | 2                                | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| <b>Отдел рыболовства</b>  |   |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |   |
| 11  | Ведущий специалист                              |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| <b>Отдел бухгалтерского учета и финансового обеспечения</b>                 |   |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |   |
| 12  | Ведущий экономист                               |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| <b>Белоярский рыболовный завод</b>  |   |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |   |
| 13  | Водитель автомобиля 5 разряда                   | 2                                |               |  |     |            |                      |                | 2                  | 2                        |                        |                        |                          | 2                          | 2                                | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| 14  | Подсобный рабочий 1 разряда                     |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          | 2                                | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| 15A   | Слесарь-ремонтник 5 разряда                     |                                  |               |  |     |            |                      |                | 2                  | 2                        |                        |                        |                          | 2                          | 2                                | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет   |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2



**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель начальника учреждения -  
начальник Енисейского филиала ФГБУ  
«Гаврыбвод»

Кузнецов Вячеслав Вячеславович

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

04.08.2025

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела МТС и ТО

(должность)

(подпись)

Токмакова Екатерина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

04.08.2025

Ведущий инженер ОМТС и ТО

(должность)

(подпись)

Иванов Виталий Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

04.08.2025

**Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

РусакOVA Юлия Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10 июля 2025